FR E r'
E

as:
comissão Permanente de Constituiçãl Justiça e Redação

5.a Lege.,

ra np
ci-25:1Assin‘6\atuN-19-,a-a

't44
de"Vc"

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
GABINETE DA VEREADORA ELIENE SOARES

MEMORANDO N° 71/2018

Parauapebas - PA, 24 de setembro de 2018.

À Comissão de Constituição, Justiça e Redação
Vereador João Assi
Presidente

ASSUNTO: Emenda Supressiva no 011/2018

Prezado senhor,

Encaminho ao vosso gabinete, na intenção de que se: dê continuidade aos trâmites
legislativos, a Emenda Supressiva n° 011/2018, a qual a relatoria estava sob incumbência da
Vereadora Eliene Soares, acompanhada de seu devido parecer.

Atenciosamente,

-s\ !, 	u,A-Ct/t
Geiciane Viana

Assessora Parlamentar

CÂMARA MUNCIPAL DE PARAUAPEBAS - AVENIDA F, QUADRA ESPECIAL, BAIRRO BEIRA RIO II, PARAUAPEBAS, PARÁ

	Page 1